天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學

 簽呈編號： 20260119_006   狀態： 結案

 簽呈主旨： ［紙本］ 本局辦理114學年度第2學期原住民族語認證學生指導班，請鼓勵學生踴躍報名參加。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2026/01/19 10:16:10   簽核期限： 2026/01/27 10:14:00

 結案時間： 2026/01/28 07:06:01

 簽呈內容： 最後修正：唐佳琳

檔　　號：
保存年限：

外來文簽辦單

收文日期 2026 年 1 月 19 日

收文序號 第0395號

來文單位 臺南市政府

來文字號 276528

主旨
本局辦理114學年度第2學期原住民族語認證學生指導班，請鼓勵學生踴躍報名參
加。

正本受文者 公立國中(含市立高中)、公立國小、國立國小、私立國小、私立國中、慈濟高中

備註

 

 附加檔案：

114-2原民族語學生認證指導班計畫.pdf (唐佳琳)

114-2原民族語學生認證指導班計畫報名表.pdf (唐佳琳)

114-2認證指導班QR code學校用.pdf (唐佳琳)

教育局公告內容.pdf (唐佳琳)

 引用簽文： 無

發文者意見

簽核流程 所屬部門 人員 結果 意見 異動 簽核時間

1.  教務處  謝馨緯 呈上級決行 擬辦:
請佳琪幹事公告於校網。

  流程有異
動

2026/01/21 08:47

2.  教務處  陳駿傑 呈上級決行       2026/01/21 10:50

3.  副校長室  陳美妏 同意       2026/01/21 23:31

4.  副校長室  劉有田 同意       2026/01/21 23:47

5.  校長室  許佳涓 同意       2026/01/22 08:26

6.  副校長室  陳美妏 同意       2026/01/26 23:40

7.  教務處  謝馨緯 同意       2026/01/27 07:54

交辦 所屬部門 人員 備註 狀態 異動 交辦日期

交辦 教務處  唐佳琪   確認交辦   2026/01/28 07:06